
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

О внесении изменений в состав 
Общественной жилищной комиссии 
Исполнительного комитета Бавлин- 
ского муниципального района

В связи с кадровыми изменениями Исполнительный комитет Бавлинского 

муниципального района Республики Татарстан

Внести в состав Общественной жилищной комиссии Исполнительного 

комитета Бавлинского муниципального района, утвержденного постановлением 

Исполнительного комитета Бавлинского муниципального района от 23.03.2016 

№52 (с изменениями, внесенными в постановление от 23.05.2017 №221) 

следующие изменения:

1. Вывести из состава комиссии Шаймарданова P.M., Салимгараеву P.P.

2. Ввести в состав комиссии:

Шарифуллина Нияза Ильясовича - начальника отдела по вопросам 

жилищно-коммунального хозяйства Исполнительного комитета 

муниципального образования «город Бавлы» Республики Татарстан (по 

соглосованию);

Фаизова Роберта Динаровича -  старшего оперуполномоченного ГЭБиПК 

Отдела МВД России по Бавлинскому району майора полиции (по 

согласованию).

3. Фамилию Гайнановой Гузель Рустамовны заменить на Хисамиеву.

БАВЛИНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

БАУЛЫ 
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

№ 2020г. г.Бавлы

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Руководитель



В релакинн
П ОСТ О йиКЭЗЯЯ

Исполнительного комитета 
Бавлинского муниципального района 
от Ж '. ( 2 2020 г. S i

СОСТАВ
Общественной жилищной комиссии Исполнительного комитета 

Бавлинского муниципального района

Гузаиров
Ильяс Исмагилович

Хисамиева 
Гузель Рустамовна

Хуснуллина 
Ильмира Ильдусовна

Адамова 
Рида Ахтямовна

Кагиров
Радик Ахметсафиевич 

Козикова
Людмила Владимировна

Шарифуллин 
Нияз Ильясович

Халиуллин 
Айдар Ансарович

руководитель Исполнительного комитета Бавлин
ского муниципального района, председатель 
комиссии;

главный специалист - специалист по ипотеке отдела 
инфраструктурного развития Исполнительного 
комитета Бавлинского муниципального района, 
секретарь комиссии;

первый заместитель руководителя Исполнительного 
комитета Бавлинского муниципального района по 
социальным вопросам;

начальник отдела инфраструктурного развития 
Исполнительного комитета Бавлинского муници
пального района;

начальник юридического отдела Исполнительного 
комитета Бавлинского муниципального района;

начальник отдела социальной защиты Министерства 
труда, занятости и социальной защиты Республики 
Татарстан в Бавлинском муниципальном районе (по 
согласованию);

начальник отдела по вопросам жилищно- 
коммунального хозяйства Исполнительного 
комитета муниципального образования «город 
Бавлы» Республики Татарстан (по согласованию);

начальник МКУ «Отдел по делам молодежи 
Бавлинского муниципального района Республики 
Татарстан»;

Фаизов
Роберт Динарович

старший оперуполномоченный ГЭБиПК Отдела 
МВД России по Бавлинскому району майор полиции 
(по согласованию).


